Vale.

q̄ Vantū om̄s necessarios meos ex aīmo
colē: facile intelliges: si mea studia in il
los cogitabis. Cari eī sunt unicuiq; sui. Sed ne
minē eoꝝ quos noui, puto uiuere: q̄ suos ma
iori beniuolētia p̄sequat̄, q̄ ego meos. Nō pos
um ergo satis admirari: qd̄ hoīes qdā possint
de me cogitare: qd̄os nec supiora in meos offi
cia, neq; bñficia possūt mouere: qn mihi detra
ctū uadāt. Sed uerba(ut video) illis ad alias res
desūt. Nolūt otiosi esse. et potius uolunt male

dicere: q̄ bñloqui. Habeo tñ in hac ægritudine
& molestia aimi unū hoc leuamē: q̄ in ea ciui-
tate uiuimus, in q̄ satisvtriq̄ noti sumus. Non
efficiēt aut̄ ut ego a mea p̄suetudine discedā. et
quo magis illis ocl̄i crepent dolore: sp̄ in me-
os studebo & officiosior, & benignior eē. Quid
quid aut̄ studii a te p̄ me fieri poterit aduersus
huiusmōi hoies: totū id p̄ nostra veteri beniuo-
lentia suscipies. Vale.

m Agnā ex epistola tua molestiā p̄cepissē:
nisi tua in oēs necessarios officia satis oi-
bus ciuibus essent p̄specta. Nunq̄ enī minus
p̄ tua dignitate q̄ p̄ mea sollicitus fui. Sed cū
nemo sit qui nō optie de te iudicet: potius ar-
bitror cauendū esse suæ dignitati, ab his qui ex
aimis hoīm bonā estimationē tuā cupiūt leua-
re: q̄ ut tibi sit de tua fama dubitandū. Si uero
aliud de te audire p̄tigat: nō certe dissimulāter
id ferā. sed etiā faciā: ut qui ad maledicendū
de alio parati uenerāt: ipsi se multo peius audi-
ant. Quidqd aut̄ illi p̄tra te molianf: nihil est,
qd te magnope p̄turbare debeat. Validior ei
opinio est quā boni hoies de te fecerunt: q̄ ut
possit ab huiusmōi hoibus uiolari. Vale.

f Emper amicitiā quę ex honestate esset:
iprimis colui. neq̄ aliud quicq̄ in rebus

i.iii.

hūanis, magis p me tuli. Nūc uero turpissimū
esset huius siue uirtutis, siue p suetudinis ratio-
nē negligere: quā s̄pē multis rebus & maxis
anteposuissē. Quæ me ad hæc ipulerit ratio:
dicā. Ego enī sic mihi p suasi, aut nullū esse bo-
nū in uita: aut illud esse cū amicicia piunctum
Quod si tñ studio nostro fieret: non tantū bo-
nū istud admirarer. Sed cū uideā ab ipsa natu-
ra oēs hoies ad hæc p duci ac fere cōpelli, ut si-
uiuant ac seip̄os diligāt: nemo est q hāc rē nō
diuinā iudicet. Nō tñ æque oēs ad amiciciā ue-
niunt. sed quo magis quisq; virtute et ingenio
ualet: eo se rectius ac melius illis accōmodat
Videmus enī(ppter uaria hoīm studia) alios
utilitatē in amicis sperare. alios & honores. q-
dā ad illā excitant: ut habeāt cū quibus se obli-
ctent. Sapiēs uero oēm amicicie fructū in ho-
nestate reponit. Ego aut̄ cū amare nō nisi bo-
nos hoies cōstituissē: caui ne aliud sequerer: q-
qđ ipsis placere intelligerē. Fui postea in ea re-
tā attētus: ut unū curarē, ne hoc officio a quo-
q; meorū uincerer. Dicā qđ uerū est. hoies ut
placeant: diligāt. Nunq; magis diligo: q; dū ad
uersę res amicis meis succedūt. Etenī et si mi-
nime aduersa illis optē: tñ illud mihi sūmū tē-
pus amicicie uideſ. ul' q; tūc magis opā nostrā
amici expectāt: uel q; nunq; potuit quis ex aio
amare: nisi cū aliq; inest amicis ægritudo. que